
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
426 
104 
192 
46 

414 
13 
15 

228 
518 
121 
24 
95 

576 
29 

182 

Name 
Moses Röder 
Jonas Beuthe 
Toni Montag 
Niklas Ihring 
Max Schipper 
Luca Aubaret 
Leon Boas 
Nico Kindl 
Leon Meyer 
Lukas Paal 
Niklas Schmidt 
Lorenz Frölisch 
Nevio Biethmann 
Sebastian Aubaret 
Cassian-Milo Lötzsch 

Wohnort 
96364 Marktrodach 
99518 Bad Sulza OT Wormstedt 
96170 Priesendorf 
99100 Döllstädt 
96352 Wilhelmsthal 
91227 Diepersdorf 
91552 Ansbach 
92697  Georgenberg 
91238 Offenhausen 
97531 Horhausen 
85080 Gaimersheim 
06179 Teutschenthal 
91486 Uehlfeld 
91227 Diepersdorf 
07957 Langenwetzendorf 

Bike 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
TM-Racing 
Yamaha 
Fantic 
GasGas 
Fantic 
GasGas 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Fantic 
Husqvarna 

Bewerber/Team 

HD Racing Team 

Club 

MSC Fränkische Schweiz 
MSC Gräfentonna 
AC Kronach im ADAC e.V. 
MC Frankenjura 
MC Ansbach 
AMC Cham 
MC Frankenjura 

MSC Manching 

1. AMC Zirndorf 
MC Frankenjura 
MSC Triptis 

Beste Zeit. 
2:28.617 
2:29.799 
2:30.509 
2:33.663 
2:33.753 
2:35.083 
2:35.599 
2:37.691 
2:37.917 
2:39.528 
2:43.198 
2:48.962 
2:54.269 
3:09.260 

Diff. 

1.182 
1.892 
5.046 
5.136 
6.466 
6.982 
9.074 
9.300 

10.911 
14.581 
20.345 
25.652 
40.643 

In Runde 
2 
5 
2 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
1 
2 
2 
2 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau Aushang

54. Höchstädter ADAC Motocross - MX Cup 
MX 2 Jugend 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:35:51 

MX Strecke Höchstädt 1,795 km 

01.10.2022 08:35 


